
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 
 

19.07.2018 г.                              г. Белогорск                                              № 90 

 

О мероприятиях по улучшению 

качества оказываемых услуг в 

МАДОУ ДС №54 

 

На основании сведений о результатах НОКО, выполненной 

специализированной организацией, во исполнение приказа МКУ КОДМ г. 

Белогорск от 25.06.2018 года № 318 «О результатах независимой оценки 

качества образовательной деятельности образовательных организаций г. 

Белогорск в 2019 году», в целях обеспечения эффективности взаимодействия 

МАДОУ ДС №54 с получателями образовательных услуг,          

 

приказываю: 
 

1. Утвердить план мероприятий по устранению замечаний на 
официальном сайте МАДОУ ДС №54 (Приложение). 

2. Разместить информацию о результатах НОКО и план мероприятий по 
устранению замечаний на официальном сайте МАДОУ ДС №54. 

3. Разработать схему взаимодействия МАДОУ ДС №54 с получателями 
образовательных услуг с помощью электронных сервисов, 
предоставляемых на официальном сайте в сети Интернет, в том числе 
наличие возможностей внесения предложений, направленных на 
улучшение работы организации (срок 01.09.2019). 

4. Обеспечить наличие и функционирование дистанционных способов 
обратной связи и взаимодействия с получателями услуг (телефон, 
электронная почта, электронный сервис обращения - форма для подачи 
электронного обращения/жалобы/предложения - раздел Часто 
задаваемые вопросы», получение консультаций по оказываемым 
услугам). 

5. Продолжать мероприятия по созданию условий для обучения лиц с ОВЗ 
и детей-инвалидов. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 


